

Sídlo:  
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem  
tel.: 475 240 600  
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu

Pracoviště:  
Závodní 397/84A, 360 06 Karlovy Vary  
tel.: 353 502 624  
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz

**poskytnutá informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 20. 9. 2014:**

Dotaz (v plném znění) ze dne 22. 9. 2014:

1. Kolik činila dotace na stavbu „Revitalizace objektu Atlantik (knihovna, multimediální centrum)“ v Děčíně?
2. Byla regionální rada soudržnosti informována, že se stavba nachází v zátopeném území?
3. Byla po pozastavení dotací tato dotace znova projednávána?

Odpověď (v plném znění) ze dne 3. 10. 2014:

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22. 9. 2014 Vám sdělujeme, že

- 1) dotace proplacená na stavbu činila 118 741 570,- Kč. Výše celkové dotace vyplacené v rámci projektu reg. č. CZ.1.09/1.1.00/32.00708 „Revitalizace objektu „Atlantik“ (knihovna/multimediální centrum)“ činila 119 895 681,42 Kč. Příjemcem této dotace, která byla proplacena ve třech etapách, bylo Statutární město Děčín.
- 2) Tyto skutečnosti Řídící orgán neprověřuje. V rámci předběžné veřejnosprávní kontroly, při administraci žádosti, se však mimo jiné prověřuje to, zda je vydáno příslušné pravomocné územní rozhodnutí nebo jiné opatření a pravomocné stavební povolení v závislosti na typu stavby (projektu). Blíže viz Přílohu č. 1 Příručky pro žadatele (<http://www.nuts2severozapad.cz/pro-prijemce/archiv-vyzev-a-dokumentace/vyzva-c-18>).
- 3) Je třeba upřesnit otázku. Je-li otázkou myšleno pozastavení ROP Severozápad, pak tento projekt nebyl po restartu ROP Severozápad znovu projednáván.

S pozdravem